
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18 июня 2025 г.  

г. Вяземский 

№ 58/309-8 

 

О печатях окружных избирательных комиссий на дополнительных 

выборах депутатов Совета депутатов городского поселения «Город 

Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края 

 по многомандатным избирательным округам № 1, № 3 

 

В соответствии с частью 3 статьи 31 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, на основании постановления территориальной 

избирательной комиссии Вяземского района от 18 июня 2025 года  

№ 58/308-8 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий 

по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов городского 

поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края по многомандатным избирательным округам №1, № 3 на 

территориальную избирательную комиссию Вяземского района» 

территориальная избирательная комиссия Вяземского района, на которую 

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов в органы 

местного самоуправления, местного референдума городского поселения 

«Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Использовать на дополнительных выборах депутатов Совета 

депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского 

муниципального района Хабаровского края по многомандатным 

избирательным округам № 1 и № 3 имеющуюся в наличии печать 

территориальной избирательной комиссии Вяземского района в качестве 

печати следующих избирательных комиссий: 

окружной избирательной комиссии многомандатного (пятимандатного) 

избирательного округа № 1; 



окружной избирательной комиссии многомандатного 

(четырехмандатного) избирательного округа № 3. 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Муратову И.С. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Вяземского района  

 

А.Г. Савченко 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Вяземского района 

 

И.С. Муратова 

 


